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LAUSUNTOPYYNTÖ MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSESTA 
ALUEELLISEN KIINTIÖN NOJALLA SALLITTAVASTA KARHUN METSÄSTYKSESTÄ 
METSÄSTYSVUONNA 2026 - 2027 
 
 
Suomen riistakeskuksen lausunto 

Suomen riistakeskus kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto maa- ja 
metsätalousministeriön alueellisen kiintiön nojalla sallittavasta karhun metsästyksestä 
metsästysvuonna 2026–2027. 

Suomen riistakeskus pitää esitettyä kiintiön asettamistapaa perusteltuna ja arvioi 
esitetyn kiintiön olevan perusteltu poronhoitoalueelle. Poronhoitoalueelle esitetty 85 
yksilön kiintiötä, joka on samankokoinen, kuin viime vuonna. Läntiselle 
poronhoitoalueelle on esitetty 15 yksilöä ja itäiselle poronhoitoalueelle 70 yksilöä. 
Karhun aiheuttamien porovahinkojen määrä on ollut korkea. Riistavahinkorekisterin 
mukaan viime vuonna karhun tappamia poroja (hyväksytyt) löydettiin hieman 
vähemmän, kuin vuonna 2024. 

Poronhoitoalueen ulkopuolella karhukanta on kasvanut kannanhoidollisen 
metsästyksen puuttuessa tai ollessa normaalia vähäisempää. Kannan kasvun myötä 
poronhoitoalueelle vaeltanee aiempaa enemmän karhuja eteläisemmästä Suomesta. 
Suomen riistakeskus pitää esitettyjä määriä perusteltuina, koska vahinkomäärät ovat 
säilyneet korkeina. Todennäköisesti kasvaneen nuorten karhujen tulomuuton vuoksi 
voisi olla perusteltua asettaa jopa hieman esitettyä suuremmat kiintiöt läntiselle ja 
itäiselle poronhoitoalueelle. 

Suomen riistakeskus on antanut alueellisille riistaneuvostoille mahdollisuuden ottaa 
kantaa kiintiöasetuksen luonnokseen. Lapin alueellinen riistaneuvosto esittää läntisen 
poronhoitoalueen kiintiön kasvattamista 20 yksilöön ja itäisen poronhoitoalueen 
kiintiön kasvattamista 75 yksilöön. Kainuun ja Oulun alueelliset riistaneuvostot 
katsoivat, että läntisen poronhoitoalueen kiintiötä tulisi nostaa 20 karhuun. 
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Esitetty kiintiö ei uhkaa Suomen karhukannan suotuisaa suojelutasoa. Vaikka karhuja 
on tarkoitus pyytää kannanhoidollisena pyyntinä poronhoitoalueen ulkopuolisessa 
Suomessa, ei ole ennakoitavissa, että pyynti tulee olemaan niin mittavaa, että se riittäisi 
leikkaamaan karhukannan koko tuottopotentiaalin. Toisin sanottuna poronhoitoalueen 
ulkopuolisen Suomen karhukanta tulee todennäköisesti jatkamaan kasvuaan. Näin ollen 
poronhoitoalueelle esitetty kiintiö ei esitetyn suuruisena tai alueellisten 
riistaneuvostojen esittämällä tavalla kasvatettunakaan uhkaa karhukannan suotuisaa 
suojelutasoa. On erittäin tärkeää, että karhuja voidaan poronhoitoalueella metsästää 
keskeytysmetsästyksenä. 
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